
О Б Щ И Н А  А Р Д И Н О
ОБЛАСТ КЪРДЖАЛИ

З А П О В Е Д
№ 709

гр.Ардино, 08.09.2023 г.

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, във връзка с чл.44, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.41, ал.З и чл.42, ал.2 от Изборния кодекс,

Н А Р Е Ж Д А М :

Определям местата за обявяване на избирателните списъци за провеждане на 
изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 год., както следва:

№ на 
секция

Адрес и обхват на избирателната секция

1 2
090200001 гр.Ардино -  в сградата на общинската администрация
090200002 гр.Ардино - в сградата на общинската администрация
090200003 гр.Ардино -  в сградата на общинската администрация
090200004 гр.Ардино -  в сградата на общинската администрация
090200005 с.Ахрянско -  в сградата на читалището
090200006 с.Башево -  в сградата на читалището
090200007 с.Богатино -  в сградата на читалището
090200008 с.Боровица -  в сградата на читалището
090200009 с.Брезен -  в сградата на читалището
090200010 с.Бял извор -  в сградата на младежкия дом
090200011 с.Голобрад -  в сградата на селския магазин
090200012 с.Горно Прахово - в сградата на училището
090200013 с.Г орно Прахово - в сградата на читалището
090200014 с.Гърбище -  в сградата на читалището
090200015 с.Бял Извор - в сградата на читалището
090200016 с.Долно Прахово -  в сградата на кметството
090200017 с.Чернигово -  в сградата на магазина на Селкооп
090200018 с.Бял извор -  в сградата на хранителния магазин
090200019 с.Еньовче -  в сграда на магазина на Наркооп
090200020 с.Жълтуша -  в сградата на читалището
090200021 с.Китница- в сградата на кметството
090200022 с.Кроячево- в сградата на кметството
090200023 с.Бял извор - в сградата на контролен пункт на ТП „ДГС“ -  Ардино
090200024 с.Ленище - в сградата на читалището
090200025 с.Любино - в сградата на кметството
090200026 с.Бистроглед -  в сградата на кметството
090200027 с.Млечино — в сградата на младежкия клуб
090200028 с.Падина - в сградата на училището
090200029 с.Правдолюб - в сградата на кметството



1 2
090200030 с.Русалско -  в сградата на кметството
090200031 с.Светулка -  в сградата на кметството
090200032 с.Седларци - в сградата на кметството
090200033 с.Синчец -  в сградата на кметството
090200034 с.Срънско - в сграда на магазина на Наркооп
090200035 с.Стояново -  в сградата на кметското наместничество
090200036 с.Сухово -  в сградата на младежкия клуб
090200037 с.Главник -  в сградата на кметството
090200038 с.Търносливка -  в частен имот
090200039 с.Чубрика - в сградата на читалището
090200040 с.Ябълковец -  в сградата на кметството
090200041 с.Левци - в сградата на кметството
090200042 с. Хромица - в частен имот
090200043 с.Червена скала - в частен имот
090200044 с.Теменуга - в сградата на кметството
090200045 с.Дедино - в сградата на кметство Долно Прахово
090200046 с.Търна - в частен имот
090200047 с.Искра - в обществена сграда
090200048 с.Дядовци - в сградата на кметството
090200049 с.Рибарци - в сградата на кметството

Избирателните списъци за провеждане на изборите за общински 
съветници и кметове на 29 октомври 2023 г. в електронен вариант да се обявят 
на интернет страницата на община www.ardino.bg в срок до 13.09.2023 г.

Настоящата ми Заповед да се обяви на информационното табло на 
общинската администрация на ул. „Бели брези”, №31, на Интернет страницата 
на общината и да се изпрати на Районна избирателна комисия - Кърджали.

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на инж. Кемал Алиев -  
секретар на общината.

инж. ИЗЕТ ШАБА
Кмет на община Ардино >  V

Република България, област Кърджали 
гр. Ардино, ул.”Бели брези” № 31 
тел. +3651 4238; факс +3651 4568 
e-mail: ardinofi)abv.be

http://www.ardino.bg

